[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2023    № 646/65

г. Орехово-Зуево
О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 21.10.2019 №62/4
В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 31.05.2023 № 80/2023-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законы Московской области в сфере муниципальной службы в Московской области», Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о Комитете по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 21.10.2019 №62/4 «О переименовании Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Орехово-Зуево и утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области», изложив Приложение к Положению в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Направить настоящее Решение временно исполняющему полномочия главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области  Кузнецовой И.С.  для подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Деловые вести» Орехово-Зуевского городского округа Московской области» и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в сети Интернет (www.ozmo.ru).

4.  Настоящее Решение вступает в действие с 01.01.2024.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                                          Т.И. Ронзина
Временно исполняющий полномочия

главы Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                       И.С. Кузнецова

Разослано: дело, Орехово-Зуевской городской прокуратуре, регистр.
Разослано по МСЭД: Заголовацкому Р.В., Глебова Е.В., Богданова С.Д.
Разослано по e-mail: АУ «Медиа-центр»
Исп. Глебова Е.В.
8 (496) 4131064 доб.2011

Приложение к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа Московской области

от 26.10.2023    № 646/65
Приложение

к Положению о Комитете по управлению

имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области

СТРУКТУРА

  КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Заместитель председателя Комитета

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

Юридический отдел

Отдел земельных отношений

Отдел земельного контроля

Отдел распоряжения имуществом

Отдел формирования муниципальной собственности

Заместитель председателя Комитета